
Администрация 
Елнатского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района 
Ивановской области

Распоряжение

От 27.03.2017г. с.Елнать № 21

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых точек на территории 

Елнатского сельского поселения

В соответствии с п.З статьи 10 ФЗ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», приказом Департамента экономического 
развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011г. № 13-П «О 
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 
муниципальных образований Ивановской области схем размещения 
нестационарных торговых объектов», на основании Устава Елнатского 
сельского поселения Юрьевецкого муниципального района

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Елнатского сельского поселения (приложение №1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

собой.

сельского пос 4 Г.И.Гарнова



Приложение к распоряжению 
администрации Елнатского 

сельского поселения от 27.03.2017г. №  21

Схема нестационарных объектов торговли на территории 
Ёлнатского сельского поселения

№
п\п

Адрес
(местоположение

объекта)

Площадь 
нестационарн 
ого торгового 

объекта 
( кв.м.)

Вид
нестационарного

торгового
объекта

Специализац
ИЯ

нестационар
ного

торгового
объекта

Срок
размете

ИЯ

нестаци
нарноп
объект;

1. с.Елнагь, ул. 
Гагарина, дом 

№ 10 (магазин ип 
Зернов А.I I.)

4 Палатки Непродоволь
ственные

товары

Еже
дневно

2. с. Елнать, ул. 
Пушкина, дом 

№ 12-а(магазин ип 
Сергеева P.P.)

2 Палатка Непродоволь
ственные

товары

2 раза г 
месяц

3. с.Дорки. ул. 
Центральная, дом 
№ 12 (магазин ип 

Блинова С.В.)

2 Палатка Непродоволь
ственные

товары

2  раза е 

месяц

3. д. Пелевино, ул. 
Центральная д.9 

( магазин ип 
Русина Т.В.)

2 Палатка Непродоволь
ственные

товары

4 раза е 

месяц

4. д. Лобаны, ул. 
Волжская, д.4б 

(магазин ип 
Лобановский M.1I.)

2 Палатка Непродоволь
ственные

товары

2  раза е 

месяц

5. с. Тихон-Воля. ул.
Лесная, д.1 а 

(магазин ип Кудров 
С.В.)

2 11алатка Непродоволь
ственные

товары

1 раз в 
месяц


